oito reais e setenta centavos), totalizando R$ 730,50 (setecentos e trinta reais e cinquenta centavos); 20m
2

de pedra lagoa santa, cor verde, medindo 11,5x23cm no valor unitário de R$ 52,65 (cinquenta e dois reais e 
sessenta e cinco centavos), totalizando R$ 1.053,00 (um mil e cinquenta e três centavos); 15m

2
 de pedra 

lagoa santa, cor verde, medindo 10x20cm no valor unitário de R$ 48,70 (quarenta e oito reais e setenta 
centavos), totalizando R$ 730,50 (setecentos e trinta reais e cinquenta centavos); 15m

2
 pedra lagoa santa, 

cor grafite, medindo 10x20cm no valor unitário de R$ 48,70 (quarenta e oito reais e setenta centavos),

[...]

totalizando R$ 730,50 (setecentos e trinta reais e cinquenta centavos); 10m

2 
pedra mineira, tipo retalho, cor 

mesclada de branco passando pelo bege e amarelo no valor unitário de R$ 17,85 (dezessete reais e oitenta 
e cinco centavos), totalizando R$ 178,50 (cento e setenta e oito reais e cinquenta centavos); 05m

2 
de pedra 

mineira, cor mesclada de branco passando pelo bege e amarelo, medindo 20x40cm no valor unitário de R$ 
84,50 (oitenta e quatro reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 422,50 (quatrocentos e vinte e dois reais 
e cinquenta centavos); 40m

2 
de pedra lagoa santa, cor verde, medindo 15x30cm no valor unitário de R$ 

65,50 (sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 2.620,00 (dois mil seiscentos e vinte 
reais). 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 02 de janeiro de 2015 e término dia 01 de janeiro 
de 2016. 

VALOR ESTIMADO GLOBAL: 

R$ 6.465,50 (seis mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2520.17.512.254.6002.0000.33903048.0.100.50.15057 

C.P.L. 

PROCESSO: Pregão Presencial nº 134/2014 

Uberaba/MG, em 01 de dezembro de 2014. 

Cláudio Manzan de Oliveira 

Seção de Cadastro de Fornecedores e Registro de Preços

[...]

LINDE GASES LTDA. 

OBJETO: Fornecimento de 165m³ de gás oxigênio, pureza mínima 99,5%, acondicionado em cilindro apropriado com 
capacidade de 08 a 10m³; marca LINDE no valor unitário de R$ 6,50 (seis reais e cinquenta centavos), 
totalizando R$ 1.072,50 (um mil e setenta e dois reais e cinquenta centavos); 58 kg de gás acetileno, pureza 
mínima 99%, acondicionado em cilindro apropriado com capacidade de 08 a 10kg, marca LINDE no valor 
unitário de R$ 19,50 (dezenove reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 1.131,00 (um mil cento e trinta e 
um reais); 27m³ de gás oxigênio, pureza mínima 99,5%, acondicionado em cilindro apropriado com 
capacidade de 0,7 a 1m³, marca LINDE no valor unitário de R$ 21,00 (vinte e um reais), totalizando R$ 
567,00 (quinhentos e sessenta e sete reais); 16kg de gás acetileno, pureza mínima 99%, acondicionado em 
cilindro apropriado com capacidade de 0,7 a 2kg, marca LINDE no valor unitário de R$ 58,00 (cinquenta e 
oito reais), totalizando R$ 928,00 (novecentos e vinte e oito reais). 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 02 de janeiro de 2015 e término dia 01 de janeiro de 2016. 

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 3.698,50 (três mil seiscentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2520.17.512.254.6002.0000.33903004.0.100.50.15036 

PROCESSO: Pregão Presencial nº 130/2014 

Uberaba/MG, em 26 de novembro de 2014. 

Cláudio Manzan de Oliveira 
Seção de Cadastro de Fornecedores e Registro de Preços